A- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

Nr. Pérshkrimi i Elementéve | Referencat Viti Viti
' Nrllog. 2014 2013
1 Shitjet neto | 1,166,666
2 Té ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit 416,203 460,946
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve t¢ gatshme dhe 1
:prodhinlh né proges
4  Materialet e konsumuara ‘ i
5 Kosto e punés ‘ (2,314,136) (2,838,274)
-pagat e personelit (2,120,115))| (2,569,482)
-shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore (194,021) (268,792)
0. Amortizimet dhe zhvlerésimet (197578)3 (220,067)
7. Shpenzime té tjera (1,551,399) (2,457,523)
7.1 Qera (1,989,244) (991,896)
7.2 Taksa dhe Tarifa Vendore (75,120) | (25,120)
7.3 Sherbime Bankare (28,030) (39,218)
7.4 | Sherbime dhe furnitura te ndryshme (1,401,289)
8. iTotaliishpenzinwve(shuma4-7) (6,155,506) (5,515,864)
9.  |Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) (5,739,304) (3,888,252)
|
10.  Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e !
! kontrolluara
11. %Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet ;
12 | Té ardhurat dhe shpenzimet financiare l 4
12.1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime t€ tjera |
financiare afatgjata §
12.2 | Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat ‘
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 1,409
12.4 | Té ardhura dhe shpenzime t€ tjera financiare ‘
13 Totalii té ardhurave dhe shpenzimeve financiare (12.1+/- | 1,413
12.2+/-12.3+/-12.4) | |
14  Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) (5,739,304) (3,886,839)
15. | Shpenzime t& panjohura 55,191
16. Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (5,684,113) (3,886,839)
|(14+15)
17. Elementét e pasqyrave (€ konsoliduara
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